
ZARZĄDZENIE NR 223/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 222/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 grudnia 
2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33E5DAB-87FD-4053-9163-5030CE3D0C42. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 223/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 484 179,65 383,50 484 563,15

75095 Pozostała działalność 249 109,65 383,50 249 493,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 739,65 383,50 4 123,15

852 Pomoc społeczna 1 126 060,20 -40 531,20 1 085 529,00

85295 Pozostała działalność 838 033,20 -40 531,20 797 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

820 919,20 -40 531,20 780 388,00

855 Rodzina 7 446 206,34 868,66 7 447 075,00

85503 Karta Dużej Rodziny 839,34 868,66 1 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

839,34 868,66 1 708,00

Razem: 53 225 545,47 -39 279,04 53 186 266,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33E5DAB-87FD-4053-9163-5030CE3D0C42. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 223/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 367 155,65 383,50 4 367 539,15

75095 Pozostała działalność 223 322,65 383,50 223 706,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

3 116,00 320,00 3 436,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 623,65 63,50 687,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 274 924,40 0,00 5 274 924,40

85395 Pozostała działalność 5 263 424,40 0,00 5 263 424,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 720,60 454,50 7 175,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -454,50 1 945,50

Razem: 32 621 300,74 383,50 32 621 684,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33E5DAB-87FD-4053-9163-5030CE3D0C42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

